
Lindab tar ytterligare stororder i Vitryssland 

 

Lindab har tagit en order värd drygt 13 MSEK för att leverera en stålbyggnad till Minsk, Vitryssland. 
Byggnaden ska användas som produktionsenhet och är den sjätte i ordningen som Lindab levererar till 
samma kund under de senaste nio åren. Kunden, Alutech Incorporated, är en Vitrysslandsbaserad 
tillverkare av aluminiumjalusier, industriportar, fasadsystem och diverse aluminium profiler.  

Alutech är ett företag med mycket höga kvalitetskrav på de produkter och tjänster de erbjuder och har lika 
höga krav på byggnaderna som de verkar i. Hans Berger, affärsområdeschef för Lindab Building Systems, 
kommenterar: "Vi har försett Alutech med hållbara byggnader som optimerats enligt deras specifikationer 
sedan 2003. Våra ingenjörstjänster har uppskattats stort, vilket bidragit till att Lindab återigen utvalts som 
partner för att leverera byggnaden."  

Den nya produktionsenheten blir cirka 10 000 kvm stor och kommer att ligga nära andra Alutech-
byggnader och huvudkontoret i Minsk. Markarbetet på byggplatsen har påbörjats och leveranserna från 
Lindab kommer att börja i maj. 

  

Slut 

Informationen är sådan som Lindab International AB själv valt att offentliggöra eller är skyldig att 
offentliggöra enligt svensk lag om värdepappershandel och/eller lagen om Handel med Finansiella 
Instrument. 

Kontakter:  

LINDAB  

David Brodetsky, CEO 
Email: david.brodetsky@lindab.com  
Mobil: +46 (0)73 274 5418 

Hans Berger, affärsområdeschef Building Systems 
E-mail: hans.berger@lindab.com 
Mobil: +352 621 229 341 

  

Lindab - ett ventilations- och byggproduktföretag: 

Lindab utvecklar, tillverkar, marknadsför och distribuerar produkter och systemlösningar i tunnplåt och stål 
för förenklat byggande och bättre inomhusklimat. 

Verksamheten bedrivs i tre affärsområden, Ventilation, Building Components och Building Systems. 
Produkterna kännetecknas av hög kvalitet, montagevänlighet, energi- och miljötänkande samt levereras 
med en hög servicegrad vilket sammantaget ger ett ökat kundvärde.  

Koncernen omsatte 6 878 MSEK år 2011 och är etablerad i 31 länder med cirka 4 300 anställda. 
Huvudmarknaden är yrkesbyggande som svarar för 80 procent av försäljningen medan bostäder står för 
20 procent av försäljningen. Under 2011 stod den nordiska marknaden för 46 procent, CEE/CIS (Central- 



och Östeuropa samt övriga forna Sovjetstater) för 23 procent, Västeuropa för 28 procent och övriga 
marknader för 3 procent av den totala försäljningen.  

Aktien är noterad på Nasdaq OMX Nordic Exchange, Stockholm, Mid Cap, under kortnamnet LIAB. Se 
även www.lindabgroup.com  
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